
ZARZĄDZENIE NR VII/170/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany godzin urzędowania Urzędu Miejskiego Orzesze

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2018r. poz 
994 ze zm)

zarządzam:

§ 1. W związku z utrudnieniem w ruchu spowodowanym wyścigiem kolarskim w dniu 6 sierpnia 2018r. Urząd 
Miejski Orzesze będzie czynny w godzinach od 7.30 do 15.00.

§ 2. W dniu 10 sierpnia 2018r. Urząd Miejski Orzesze będzie czynny do godziny 14.30, celem zachowania  
wymiaru czasu pracy w przyjętym 3-miesięcznym okresie rozliczeniowym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: CE6CFB65-F0FB-4551-9C26-4FF7F727862A. Podpisany Strona 1




